

Grubumuz ile ilgili duygu ve düşünceler



1987 karlı bir şubat ayında İNANÇ gruba adım attım. İyiki de atmışım ki; yaklaşık 23 yıldır bu grupta çalışıyor olmanın mutluluğunu yaşıyorum. İNANÇ Grup'la nice senelere diyorum...

Abdulkadir IŞIK / Finans Sorumlusu

Sektöründe bir numara olabilmek için çaba sarf eden, öncelikli hedefi müşteri memnuniyeti olan en alt kadrosundan, en üst kadrosuna kadar işinin en iyisi olmayı hedef edinen tecrübeli personel kadrosuna sahiptir. Santral, İthalat, İhracat, Teşvik, Teminat, Deniz, Hava, Kara Kargo ve Deniz Sigorta'nın hem kulağı, hem sesidir.

Ferihan Karakurt

01/08/1999 tarihinde İnanç dış ticaret hizmetleri gurubunda çalışma hayatıma başladım. 2007 – 2008 tarihleri arasında askerlik nedeniyle zorunlu bir ara vermem gereksede, 2008 eylülünde yeniden bu kurumda, ara verdiğim yerden çalışma hayatıma start verdim.

İnanç dış ticaret hizmetleri grubu; misyon ve vizyonu sahibi, dinini, ülkesini, milletini seven, milli değerlerine bağlı ve saygılı, önce insan anlayışıyla hareket eden, her zaman şeffaf olmayı tercih eden ve sektörün en iyisi olmayı ülkü edinmiş, bu uğurda her daim yeniliklere açık, hergün bir önceki günden daha iyi olmanın heyecanını ve olamama endişesini taşıyan, müşterilerine karşı şeffaf ve sadık, çalışan ve yöneticilerinin müşterek yönettiği koklu bir kurumdur. Bu anlamda çalışma hayatımdaki 11'nci yılımı bu kurumda tamamlamış olmanın coşkun gururunu taşıyorum.

Hasan BİRİNCİ

Türkiye'nin sayılı Dış Ticaret şirketlerinden İnanç Grup'ta 15 yılımı geride bıraktım. Şoför olarak başladığım işyerinde şu anda Gemlik sorumlusuyum. Bu 15 yıllık süreç içerisinde çalışma azmimden ve heyecanımdan hiçbir şey kaybetmedim. İnsanın taşıdığı ve yaşadığı duygularla değer kazandığına inanıyorum. Sevmek duygusu insana verilmiş en güzel ve anlamlı duygudur. İşini severek yapmak da bu duygulardan bir tanesidir. Bu inançla başladım ve böyle devam ediyorum.

Bir çok güzel şeyler yaşadığım bu şirkette çok sağlam dostluklar ve arkadaşlıklar kurdum. Rizka kefil olan Allah(c.c.) ve sebep olan İnanç Grup sayesinde hayatımı idame ettirerek ailemin geçimini sağlıyorum.

İnanç Grup'ta çalışmanın bir ayrıcalık olduğunu düşünüyorum. Neden mi? İş öğrenmek ve yapmak isteyenlerin önü açılıyor ve bu eğitimle destekleniyor. Böylece dış ticaret için kaliteli elemanlar yetiştirilmesi sağlanıyor. Bu da ülke ekonomisinin can damarlarından biri olan Dış Ticaret hizmetlerinin sağlıklı işleyişinde ön ayak oluyor.

İnanç Grup'ta kimi zaman öğrenen, kimi zaman öğreten oldum. Peygamber efendimiz Hz. Muhammed (s.a.v) bir hadis-i şerifinde; "Ya öğreten ol, ya öğrenen. Ya dinleyen ol, ya da ilmi seven ol. Fakat sakın beşincisi olma. Bunların dışında kalırsan helak olursun" buymuşlardır. Bu felsefeyle hareket ederek biz çalışanlar, elimizden gelen gayreti göstererek şirketimizi bulunduğu konumdan daha yüksek seviyelere çıkarmaya çalışmalıyız.

İsmail Taşkeser

Kültür oluşturduğunuz zaman değer oluşturabilirsiniz. Eğer çok işi olan bir şirketseniz sistem oluşturmanız gerekir, bu sistem ve disiplin İnanç'ın diğer adı. Çocukken gözümü açtığım, burada evlendiğim, burada dikili ağaç sahibi olduğum, burada çocuk sahibi olduğum ve burada yaşamımı idame ettirdiğim ekmek tekne İnanç Grup. İnanıyorum ki bizden sonraki nesillerinde yaşamını idame ettirecek ve ülkemizin ticari gururu olacaktır.

Mustafa Kömürcü

20 yıldır İnanç Grup'ta çalışmaktayım. Bu süre içinde mutluluklar, hüznler ve sadakatsizlikleri gördüm. Burada insana verilen değeri gördüm. Bazı firmaların bizi bırakmasından dolayı hüznü yaşadık. Ama en önemlisi bizden ayrılan arkadaşlarımızın bizim firmaları, kendilerine çekmek için harcadıkları çabayı gördük. Bizi Osmanlı İmparatorluğu gibi dışardan yakmaya çalışıyorlar. Ama başaramayacaklar. Çünkü buradaki arkadaşlarımızın firmaya bağlılığı olduğu sürece dimdik ayakta duracağız.

KÜLTİĞİN ORHAN ERGİN

Üniversiteden mezun olduktan sonra yaptığım tüm iş başvuruları, iş tecrübesi arandığından başvurularım reddedilmişken 2000 yılında İnanç Grup'la tanıştım. İnanç Grup camiamızın üniversitesi olarak adlandırabileceğim bir grup olup, kişilerin branşlarında yetişmesine ve uzmanlaşmasına fırsat veren önemli bir kuruluştur. Benim için inanç grup; çalışanları ve işverenleri ile birlikte sektördeki yeni gelişmeleri anında takip eden, uyum içerisinde çalışan, her türlü sorunun çözüme kavuşabileceğini gördüğüm aynı zamanda iş hayatı dışında çalışanları ile birlikte yapmış olduğu organizasyonları ile mutluluğu ve acıyı paylaşmasıyla özde bir aile şirketinin, bir aile üyesi olarak anılmaktan kıvanç duyuyorum.

Hakan Bal

1997 senesinin Ekim ayında İnanç Dış Ticaret Hizmetleri Grubu'nda çalışma hayatına atıldım. Aradan geçen bu süre zarfında, olumlu ve olumsuz birçok paylaşım içerisinde bulundum. İnsan hayatında 10-15 yıl uzunca bir süre. Bu süre zarfında insan, belki de birkaç iş değiştirmek zorunda kalabiliyor; farklı işler, farklı insan profilleri, farklı problemler ve bunları çözüm yollarıyla karşı karşıya kalabiliyor. Bütün bunlar çalışma hayatına dair, hayata dair, deneyimler meydana getiriyor. Bardağın dolu tarafından hayata bakanlar için bu bir zenginliktir. Çok az insan, böyle bir zenginliği bir tek işyerinde emek sarfederek elde edebilir. Bu anlamda kendimi zengin ve şanslı adlediyorum. İnanç Grup yüklediği misyon ve sahip olduğu vizyon bir yana, çalışanına kattığı bu artı değer ile saygı duyulmayı hak ediyor. İşletmeler, çalışanlarının gözünde bu saygıyı yaladıkları ölçüde başarı kaçınılmaz oluyor. İş hayatında ekmeğe saygı kadar, emeğe saygı da başarıya ulaşmada vazgeçilmez prensibimiz edinmeliyiz. Zira, saygı güveni beraberinde getirir. İnsanların güvenini kazanırsanız, hayatınızı da kazanırsınız...

Vehbi Külünk

Ben Cevat CEYLAN. 02.04.1970 Samsun-Havza doğumluyum. Güvenlik görevlisi olarak özel bir güvenlik şirketinde göreve başladım. İnanç Grup ailesi ile tanışmam 01.07.2003 yılında göreve başladığım güvenlik şirketi vasıtasıyla olmuştur. İlerleyen zaman içinde aktif görevimi bu şirkette yürütmeye çalıştım. Özel güvenlik şirketinin 20.03.2006 yılında İnanç Grup ile sözleşmesinin feshedilmesi sonucunda İnanç Grup Yönetim kurulu kararı ile bende bu aileye katılmış oldum. Grubun beni kendi bünyelerine katmaları ve beni de bu aile çatısı altına almalarından onur duydum. Zaman içerisinde çalıştığım şirkettimden hayata dair güzel şeyler öğrendim. Yardımlaşmanın, paylaşmanın, dostluk ve aile kavramlarının ne kadar önemli olduğunu bir kez daha öğrendim. Grubumuz disiplinli, kurallara uyan bir o kadarda çalışanlarının dertleriyle dertlenen bir şirket. Benim şirketim eğitici, öğretici bir o kadar da bir okul gibi. Benim şirketim ülkem için daha başka neler yapabilirim bilincinde olan ve bu bilinci bu aşkı çalışanlarına her gün aşılayan bir şirket. Kısacası ben İnanç Grupta çalışmayı seviyorum. İşlerimizin artarak bereketlenmesini Cenabı Allah'tan niyaz ediyorum.

Cevat CEYLAN

Güvenlik Sorumlusu

Bir çok insan okulda okurken hayatın nasıl bir şey olduğunu çok fazla anlamıyor. Bende üniversite yıllarımda okul bizleri hayata çok iyi hazırlıyor. Okul bitince hayatın içine çok tecrübeli olarak gireceğim diye bakardım. Okul bitti iş hayatına atılacağı zaman 3 ayım işsiz geçince bir baktım ki ne iş olarak, ne de hayat tecrübesi olarak sıfır olduğumu anladım. Allah nasip etti 1992 yılının Ağustos ayında İnanç Dış Ticaret Hizmetleri Grubu'nun muhasebe departmanına tahsilat görevlisi olarak başladım asil eğitimim başlamış oldu 18 yıl boyunca bir çok tecrübeye sahip oldum Allah nasip etti şimdi muhasebe sorumluluğunu yürütüyorum. Buraya geldiğimde çocuk yaştaydım (22) şimdi delikanlılığımın zirvesine geldim (40) ve İnanç bu yıllar içinde mutlu ve üzüntülü günlerime beni hiç yalnız bırakmadı burası büyük bir aile İnanç ve yöneticilerimize teşekkürlerimi bir borç bilirim.

Mustafa YILDIRIM

Sadece gümrük camiasında değil hayatımızın her kademesinde mensubu olmayı ifade etmekten gurur duyduğumuz İnanç Ailesinde birçok iş ve hayat düsturuyla beraber gördüğüm ve öğrendiğim kendime de şiar edindiğim şudur ki; Üstad Bediüzzaman'ın "Kimin himmeti milleti ise o tek başına bir millettir" sözünün birebir makes bulduğu, herbiri birer millet olan yöneticilerimizin ardından bu duygu ve düşüncelerle yürümektir. Bu düsturlarla istikametini belirleyen İnanç Ailesi ve Çalışanları ilelebet ayakta kalacaktır.

Murat Özçelik

Tuzla Gümrüğü Sorumlusu

20.10.2006 da başladı İnanç ailesiyle tanışmam..

İlk başta bu ailede yerim olabilir mi diye düşündüm. Çünkü çok kalabalık bir aile ve herkes buraya yıllarını vermiş. Şimdi ise arkamı dönüp geride kalan 4 yılıma bakıyorum ve artık bende bu ailenin bir üyesiyim. Bunun sırrı ise, ailemizde hiçbir şey saklanmıyor. Buradaki herkes seçilmiş mükemmel insanlar. Evimizde ailemizle bile geçiremediğimiz zamanı burada geçiriyoruz. Büyüklerim ağabey, baba kıymetinde...

Böyle bir ailem olduğu için çok mutluyum...

SEMA GÖKARSLAN

Ben Yunus MEMİŞ 1995 yılından buyana İnanç Grup'ta çalışmaktayım. Burada olmaktan mutluyum.

YUNUS MEMİŞ